第 1 頁，共 2 頁

臺 灣 銀 行 企 業 工 會
臺北市 100 中正區寶慶路 35 號 4 樓

TEL：(02)2349-3938、2349-3928  FAX：(02)2389-8203

e－mail：botu.botu@msa.hinet.net  website：botu.org.tw

第 7 屆第 1 次監事會會議紀錄

時間：106 年 8 月 2 日（星期三）下午 2：00

地點：臺灣銀行企業工會會議室（臺北市中正區寶慶路 35號 4樓）

召集人：許麻監事會召集人（請假）  司儀／記錄：李宗賢會務人員

一、 臨時主席宣佈開會

全體監事推舉吳振昌監事擔任本次會議臨時主席。

應到監事 5 人，實到 5 人。

二、 票選監事會召集人 1 名

第 7屆監事會召集人當選 1席如下表：

NO 姓名 票數

1 杜墨松 4票

三、 財務審核：

審閱 106 年 5 月至 7 月帳本及 106 年 4 月至 6 月收支明細表。

決議：通過。

四、 臨時動議

 提案 1.  提案人：杜墨松監事會召集人

mailto:botu.botu@msa.hinet.net

 第 2 頁，共 2 頁

案由：對於理事會執行情況，監事會應慎重了解，俾利善盡監事職責。

決議：照案通過。

五、 散會（15：30）